esse sed moderatior. Omnem orationem denter mansue
audinem. ad omnes homines. Examen enim & non aliquan
do insipienter. ~~Increduliter~~ erranter. Sequen
ter desiderat & super gratiis. ueris. In malitia & in
uidia agenter. ^{odibiles.} Odienter in uicem. Cuius benigni
tatis & humanitatis apperuit saluator noster noster.

Non & opibus. iuratisque non fecimus. Sed secundum sua
miseriam saluor non fecit. Placuerunt regem & dominum
& renouationis rper sci. que effudit in nobis & bunde
per ihm xpm saluatore noster. Inimicis utiurificati gratia
ipsius heredes simus secundum uicem uitae & ne. Fide
in regno est. & de his uoluntate consistunt. Ut cupent
bonis operibus. per se quicquid dicit. Haec sunt bo
na & uita hominibus. Stultitiae autem quae rationem. &
genealogiarum. & consensionem & pugnam legem de
uitae. Sunt enim inutiliter & uanae. Hae & in homine
proua & secunda correptione de uita. Sciens
quia subuersus est qui ei modus. & delinquit. Propheta
iudicio condemnatur. Cum igitur ad deum apertum
aut hunc festina ad me uenisse nicopolim. Ibi
enim statui hiemare. Zenonem legimus peritum & apollo
sollicitus perire. ut nihil illis desit. Discant autem
enim bonis operibus. per se ad usum necessarios.

ut non sint in fructuosi, Saluati sunt & qui mecum sunt
 omnes. Salutate omnes quoniam amant in fide. **Grada**
 dñi cum omnibus uobis amen; **Expti. ad Titum Ine ad Philimonem**
 Anguaretam. Filimonem familiarer ut dicitur face pone
 simo sequo ei scribitur autem ei a roma decastet & epeundem
 mesimo. **INCIPIT. EADEM. EPIS. TUL. AD.**

Paulus uincitur xpi ihu & thimotheus frater filionem
 dilecto & adiuuato in no & appie sorori & astippo
 commilitoni no & ecclesie eq; in domo tuae. Gra
 da uobis & pax ad o pacis no & dno ihu xpo; Gra da
 ad thomeo semp. Memoria tua facient in orationib;
 meis. Audient caritatem tua & idem que habes in
 dno ihu & in omnes scos. ^{operis quod} Ut comunicado fidei ^{est}
 euiden fiet magnitudine omnir. boni. in uobis in xpo
 ihu; Gaudiu eni magnu habui & consolatione in car
 itate tua. Quia uir & gra scoru requieuerunt pae
 frate; ppe qd multa fiducia habent in xpo ihu
 Imporandi tibi quod ad rem pofam & ppe caritatem aut
 magis obsecro cum sis utilis ut paulus tenet. Hunc
 autem & uincitur ihu xpi; Obsecro te pro meo filio
 quem genui in uinculis mesimo. Qui tibi aliquando
 in utilis fuit. Hunc autem & tibi & mihi utilis. que tibi si ad te;
 Tunc illu te ut mecum uir & gra surcipe; que ego

uolueram eam & scribere. Ut p[ro]p[ter] hi[m]inir p[ro]p[ter]
in uinculis euangelij. Sine consilio aut[em] dico nihil
uolui facere. Ut ne uelut & necer s[er]uata bonitatu[m]
e[st]. sed uoluntate[m] p[ro]p[ter] h[oc]. Postquam enim ideo dicitur sit
ad horum[m] ut & n[on] illu[m] recipiar. Item n[on] ut p[ro]p[ter]
sed p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] uo[lt]u[m] e[st] m[er]ito facere. Maxime mihi
quanto aut[em] magis tibi & in car[is] h[oc] in d[omi]no. Sicut
haber[is] meo cu[m] s[er]uare illu[m] s[er]uare. Sicut nocuit
tibi aliquid aut debet hoc mihi imputa. Et pau
lus scripsit e[st] manu. Ego reddo ut non dicam tibi
quod & tibi mihi debet. Ita sicut ego & s[er]uare in
d[omi]no. Refice uir & p[ro]p[ter] eam. ^{in d[omi]no} Confidens oboedientia
aut[em] scripsi tibi. Scien[ti]s q[uo]d & sup[er] id quod dico fac
ier[is]. Simul aut[em] & p[ro]p[ter] mihi horum[m] q[uo]d. Nam
sp[irit]u p[ro]p[ter] doner u[er]u[m]. Donarime uob[is]. Salu
tate[m] ep[iscop]u[m] p[ro]p[ter] concap[er]u[m] meum in xpo ihu.
Maxim[us] u[er]u[m] acceptur. Demar[is] lucer. adiutorer
mei. Gr[ati]as d[omi]ni n[ost]ri ihu xpi cu[m] sp[irit]u u[ost]ro amen.